

PACHET USTENSILE DE BUCATARIE

I.D.: 106623506

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.382,70 RON - 2.382,70 RON

Descriere: METRO PROFESSIONAL Semioala Inox 3,5 L 338761 82,14 RON 2 buc. 164,28 RON 195,49 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Semioala Inox 2 L 338760 67,64 RON 2 buc. 135,28 RON 160,98 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Oala Inox 2,5 L 338762 79,25 RON 2 buc. 158,50 RON 188,62 RON incl. TVA Bol Mixare 29 cm 350953 36,72 RON 2 buc. 73,44 RON 87,39 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Bol Conic 20 cm 375555 21,26 RON 2 buc. 42,52 RON 50,60 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Cratita Inox 2,5 L 344642 75,38 RON 2 buc. 150,76 RON 179,40 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Cratita Inox 4 L 249030 91,80 RON 2 buc. 183,60 RON 218,48 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Mixer cu Brat Detasabil 42 cm 405956 1.261,56 RON 1 buc. 1.261,56 RON 1.501,26 RON incl. TVA STERK Lighean 4 L 257435 4,35 RON 4 buc. 17,40 RON 20,71 RON incl. TVA SALVINELLI Polonic Sos Rosii 120 ml 217515 36,72 RON 1 buc. 36,72 RON 43,70 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Polonic Inox 9 cm 113095 34,52 RON 2 buc. 69,03 RON 82,15 RON incl. TVA Arte Casa Sita Din Inox 22 cm 271064 19,33 RON 2 buc. 38,65 RON 45,99 RON incl. TVA aro Set 6 Cosuri Rotunde 23 Cm 261171 25,48 RON 2 buc. 50,96 RON 60,64 RON incl. TVA
